PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS -2020

www.fapec.org/concursos

EDITAL Nº 003/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS.

ÁLVARO NACKLE URT, PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS, conforme

segue:

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO

536634 ALVARO CAETANO MARTINS JUNIOR AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

536736 ERIKA SANTOS SILVA FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

536179 JULIO CESAR VIEIRA RAMOS PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC NOME CARGO

535387 ANA BEATRIZ MATTOSO DA MOTA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III

535962 ANA CRISTINA VERISSIMO PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

535350 ANA FLÁVIA DA SILVA LOPES
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º

AO 5º ANOS

535349 ANA FLÁVIA DA SILVA LOPES PROFESSOR REGENTE DE ENSINO INFANTIL

536169 ANGELO ARIELO RAMIREZ ABADIE ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

536257 BEATRIZ SILVA OLIVERA ENFERMEIRO

536814 ELIZANGELA GARCEIS
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º

AO 5º ANOS

536234 EMERSON MOTA RIBEIRO  ASSISTENTE SOCIAL

535671 EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA ASSISTENTE SOCIAL

535730 FABIO ALEX DE PAULA MACHADO ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

536522 GABRIEL DA SILVA COIMBRA
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO

FUNDAMENTAL

535754 GISELE SAIFERT DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

535831 GUSTAVO BARROS DE MOURA ADMINISTRADOR

536788 KAMILA RITA DE BONA SARTOR ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

535425 KARINA MOLINA KREFF  TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

536971 KATHYELLEN VARGAS DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA

535561 LENIRA DE JESUS PRADO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º

AO 5º ANOS

536885 LUCAS DOS SANTOS ALVARENGA MONTEIRO
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO

FUNDAMENTAL

535314 LUZIETE MARIA VIEIRA AGENTE DE LIMPEZA

535397 LUZIETE MARIA VIEIRA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III

536998 MARTA MONTEIRO GONÇALVES ENFERMEIRO

535731 MILENA SOARES NOGUEIRA ENFERMEIRO

536379 MIRIÃ RÉVINY DUTRA FIGUEIRA ENFERMEIRO

536601 NAILA NOGUEIRA LANA FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

535665 THALITA MAYARA MACHADO DA SILVA PSICÓLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS -2020

www.fapec.org/concursos

535928 TIAGO TRENTO BARBOSA CONTADOR

535816 WANDERSON ALVES DA SILVA  AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

536820 YANINA ELIZABETH GARCEIS
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III

Bandeirantes/MS, 18 de agosto de 2020.

ÁLVARO NACKLE URT

 Prefeito Municipal de Bandeirantes